
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 

«Управление образования городского округа Краснотурьинск» 

ПРИКАЗ 

25.04.2023 № 104 -д 

О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства 
среди педагогов образовательных учреждений 

«Лучший педагог - наставник» в 2022-2023 учебном году. 

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе 

профессионального мастерства среди педагогов образовательных учреждений 

«Лучший педагог - наставник», в целях повышения престижа наставничества, 

поощрения педагсгов наставников и признания значительного личного вклада 

педагогов-насгавников в поддержку молодых специалистов, повышения 

эффективности наставничества в системе образования городского округа 

Краснотурьинск 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить экспертную комиссию 

С.В.Харебова руководитель МАУ «ЦРиМ»; 

СВ. Шнаидер - руководитель методического отдела МАУ «ЦРиМ»; 

Л.В.Флейшман „- методист «ЦРиМ»;  

2. Утвердить сроки проведения и проверки этапов конкурса: 

2.1. 1 этап (зочный) с 24.04.23 по 03.05.23 

2.2. 2 этап (очный) - 04.05.2023, 13.30 в ЦРиМ 

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 



Начальник  ЕЖ. Шрайнер 

с приказом ознакомлен(а): 

С.В.Харебова - руководитель МАУ «ЦРиМ»; 

С.В.Шнайдер - руководитель методического отдела МАУ 

«ЦРиМ»; 

Л.В.Флейшман - методист «ЦРиМ»; 


